

- Podkategorie
- Dziecko >
- Kaski i gogle
- Kobieta >
- Kurtki i spodnie zimowe
- Marki >
- Mężczyzna >
- OUTLET >
- Polecane produkty
- Pomysł na prezent >
- Sport >
- Zima z rabatem >

Dostawa
DARMOWA DOSTAWA
przy zamówieniu powyżej **100 zł**

Kup, sprawdź i zapłać później.
W ciągu 21 dni bez opłat i rejestracji!

twisto WIĘCEJ



KASKI I GOGLE UVEVX - TECHNOLOGIA BEZPIECZEŃSTWA DLA SPORTOWCÓW

2021-12-15 14:26:24,

Kaski i gogle Uvex - technologia bezpieczeństwa dla sportowców

Każda intensywna aktywność wiąże się w pewnym stopniu z ryzykiem kontuzji. Szczególnie, jeśli poruszasz się z dużą prędkością. Dlatego Uvex podejmuje wyzwanie ochrony ludzkiego zdrowia i życia. Wykorzystując nowoczesne technologie, tworzy zaawansowane kaski narciarskie i rowerowe oraz gogle i okulary - dla wyższego bezpieczeństwa podczas uprawiania sportu. Zobacz, czym wyróżniają się produkty Uvex.

Uvex - symbol bezpieczeństwa w sporcie

Firma Uvex powstała w 1926 roku w Niemczech. To rodzinna firma, która rozwijała się przez lata, aby być liderem w swojej dziedzinie. Obecnie to jedna najbardziej znanych marek sprzętu sportowego. Wszyscy znamy logo Uvex - chociażby z kasków i gogli używanych przez światową czołówkę skoczków narciarskich.

W latach 30. ubiegłego wieku firma wyprodukowała swoje pierwsze gogle sportowe. Nazwa Uvex wzięła się od połączenia dwóch słów - ultraviolet excluded - co stanowi kluczowe założenie pierwszych właścicieli. Wszystkie okulary i gogle sportowe mają chronić przed promieniowaniem UV. Obecnie technologii ochronnych jest dużo więcej i są bardziej zaawansowane. Gogle sportowe Uvex chronią przed słońcem, wiatrem czy drobkami kurzu i śniegu unoszącymi się w powietrzu. Szkła minimalizują także wpływ światła odbitego (tzw. refleksów słonecznych).

Natomiast kaski narciarskie nie mają one sobie równych, jeśli chodzi o poziom ochrony i wygodę użytkowania. Ich różne typy, konstrukcje, mechanizmy dopasowania do głowy sprawiają, że na stoku możesz czuć się bezpiecznie niezależnie od intensywności sportu, który uprawiasz.

W roku 2010 gogle Uvex został wyróżniony nagrodą "Brand of the Century", co umocniło jego pozycję wśród światowych liderów. Rok później marka zdobyła tytuł "Najbardziej innowacyjnego Brandu roku 2011".



Bezpieczeństwo użytkownika na pierwszym miejscu

Uvex dysponuje dwoma centrami produkcyjnymi w Niemczech (w Lederdorn i Oberzell). Zatrudnieni tam specjaliści zwracają uwagę na bezpieczeństwo użytkownika podczas każdego etapu produkcji. Nacisk na ten ten aspekt jest kładziony już od momentu projektowania produktu. Wszystkie kaski i gogle Uvex, które schodzą z linii produkcyjnej, są rygorystycznie testowane przez kontrolerów jakości. Ma to na celu najwyższą ochronę zdrowia i życia użytkowników.

Kaski narciarskie Uvex - zaawansowane technologie

Dla zapewnienia bezpieczeństwa najważniejsze są wysokiej jakości materiały, które amortyzują wstrząsy oraz odpowiednia konstrukcja kasku. Początkujący narciarze potrzebują innego rodzaju ochrony niż wyczynowi sportowcy. Dlatego poszczególne modele Uvex są dopasowane do stopnia zaawansowania użytkownika.

Innym z aspektów, na który Uvex kładzie duży nacisk, jest odpowiednia wentylacja. Odpowiednio zaprojektowany system wentryzników sprawia, że głowa się nie przegrzewa i pozostaje sucha. Dzięki możliwości otwierania i zamykania wentylacji, wewnątrz kasku panuje odpowiednia temperatura.

Bezpieczeństwo jest zawsze na pierwszym miejscu, jednak nie można zapomnieć o komforcie jazdy. W kaskach sportowych Uvex wykorzystuje się oddychającą wyściółkę Coolmax®, która chroni głowę przed przegrzaniem. Natomiast precyzyjna regulacja obwodu i wysokości sprawia, że kask doskonale leży na głowie.

Gogle narciarskie Uvex - profesjonalna ochrona oczu

We wszystkich modelach gogli stosuje się filtr UV, który chroni przed szkodliwym promieniowaniem. Jednak to nie wszystko. Na szczególną uwagę zasługują szkła z powłoką fotochromatyczną Variomatic®, które dopasowują przyciemnienie i ochronę do stopnia nasłonecznienia (zakres ochrony od S1 do S3). Dzięki temu nie musisz się martwić o ochronę oczu i zawsze masz zagwarantowaną najlepszą widoczność.

Na jakość obrazu wpływa też ochrona przed parowaniem. Dodatkowa powłoka Polarvision® chroni przed refleksami słonecznymi, które są równie szkodliwe dla wzroku co bezpośrednie promieniowanie. Światło odbite np. od śniegu jest także niebezpieczne, ponieważ może chwilowo oślepić. A raczej nie trzeba wyjaśniać, czym może to skutkować przy szybkim zjeździe.

Szyby w goglach Uvex są wykonane z polikarbonu - trwałego materiału, gwarantującego ochronę nawet przy ekstremalnych mrozach (-40°C) bez spadku wytrzymałości. Powłoka tworzywa jest odporna na zarysowania. Dodatkowym atutem gogli narciarskich Uvex jest możliwość zamocowania na nich dodatkowej szyby przyciemniającej za pomocą małych magnesów. Można ją tak samo szybko ściągnąć i schować do kieszeni, kiedy warunki pogodowe się pogorszą.



Uvex a zrównoważony rozwój

W swojej działalności firma chce skupiać się także na problemach związanych ze środowiskiem. W związku z tym założyła sobie ambitne cele, aby minimalizować ładunek węgla, który powstaje w procesie produkcji oraz ostrożnie wykorzystywać surowce. Uvex zobowiązał się do zneutralizowania emisji CO2 w swoim długoterminowym rozwoju.

Do tej pory marka wykonała już spore kroki w kierunku ochrony klimatu. Między innymi przeniosła produkcję z Chin do Europy, co zmniejszyło roczną emisję CO2 o ponad 1 tonę. Uvex w części produkcji wykorzystuje także w 100% biodegradowalne materiały.

Wybierz kask i gogle Uvex

Jeśli zastanawiasz się nad wyborem kasku i gogli narciarskich, Uvex jest najlepszym wyborem. Marka ta nie ma sobie równych w ochronie zdrowia i życia ludzi uprawiających sport. Zadbaj więc o swoje bezpieczeństwo i wybierz produkty najwyższej jakości. Szeroki asortyment kasków i gogli Uvex znajdziesz w naszym sklepie sportmix.pl.

f Share